



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 021/2024-PE/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Adoçante dietético líquido de 100ml - Quantidade: 2.120 Frasco - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	ZERO-CAL	ZERO-CAL	2.120	6.572,00

Item: 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ - Quantidade: 2.260 Pacote - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	DOÇURA	DOÇURA	2.260	11.141,80

Item: 0003 - AGRIM(VINAGRE) - Quantidade: 3.720 Frasco - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CASTELO	CASTELO	3.720	6.696,00

Item: 0004 - ABACAXI - Quantidade: 5.930 Unidade - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	5.930	30.005,80

Item: 0005 - AÇÚCAR - Quantidade: 23.280 Quilo - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	BARRALCOOL	BARRALCOOL	23.280	99.405,60

Item: 0006 - ALHO - Quantidade: 2.640 Quilo - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NACIONAL	NACIONAL	2.640	47.467,20

Item: 0007 - ARROZ - Quantidade: 10.620 Quilo - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	DO RANCHO/ COM KUMBUCA CEREAIS	10.620	51.188,40

Item: 0008 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Quantidade: 11.980 Pacote - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	RICHESTER	RICHESTER	11.980	26.955,00

Item: 0009 - BISCOITO TIPO MAISENA - Quantidade: 10.340 Pacote - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	TRIGOLINE	TRIGOLINE	10.340	49.115,00





Item: 0010 - BANANA PRATA - Quantidade: 3.650 Quilo - Valor Refer ncia: 9,40

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	3.650	34.200,50

Item: 0011 - CH  SABORES DIVERSOS - Quantidade: 1.950 Caixa - Valor Refer ncia: 5,17

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	LE�O	LE�O	1.950	4.875,00

Item: 0012 - CAF  TORRADO E MO DO 250g - Quantidade: 16.200 Pacote - Valor Refer ncia: 8,95

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	OURO DO TAPAJOS	OURO DO TAPAJOS	16.200	144.342,00

Item: 0013 - GAL O DE  GUA MINERAL 20LT COMPLETO - Quantidade: 1.010 Unidade - Valor Refer ncia: 33,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS GOMES DOS SANTOS LTDA (45.293.303/0001-88)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CRISTAL DA SERRA	CRISTAL DA SERRA	1.010	33.289,60

Item: 0014 - LEITE EM P  INTEGRAL - Quantidade: 23.360 Pacote - Valor Refer ncia: 8,60

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	ITALAC	ITALAC	23.360	197.158,40

Item: 0015 - LEITE EM P  MODIFICADO 400g- PARA RECEM NASCIDO 0 A 6 MESES - Quantidade: 2.100 Lata - Valor Refer ncia: 35,81

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NESTOGENIO	NESTOGENIO	2.100	75.096,00

Item: 0016 - MARGARINA COMUM DE 500G - Quantidade: 3.790 Pote - Valor Refer ncia: 9,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	DELICIA	DELICIA	3.790	18.571,00

Item: 0017 - MA A NACIONAL - Quantidade: 4.600 Quilo - Valor Refer ncia: 9,30

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	4.600	42.734,00

Item: 0018 - MAM O - Quantidade: 4.700 Quilo - Valor Refer ncia: 7,99

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTORA RURAL	4.700	37.506,00

Item: 0019 - MELANCIA, - Quantidade: 4.240 Quilo - Valor Refer ncia: 5,50

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTORA RURAL	4.240	23.277,60

Item: 0020 - MEL O. - Quantidade: 2.850 Quilo - Valor Refer ncia: 6,31

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	---------	--------	-------------------	------------	-------------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
(34.835.918/0001-72)

Adjudicado em: 25/06/2024 -
14:38:48 - Por: EMERSON
DE OLIVEIRA SANTOS

NACIONAL/ BEM
BRASIL

2.850

17.955,80

Item: 0021 - POLPA DE FRUTA NATURAL - Quantidade: 11.320 Pacote - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NOSSA POLPA DA AMAZONIA	NOSSA POLPA DA AMAZONIA	11.320	125.991,60

Item: 0022 - PRESUNTO COZIDO - Quantidade: 3.270 Quilo - Valor Referência: 25,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M V GUSMAN EIRELI (42.627.963/0001-30)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRIBRAS	NUTRIBRAS	3.270	59.317,80

Item: 0023 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - Quantidade: 3.270 Quilo - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M V GUSMAN EIRELI (42.627.963/0001-30)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MICHELE	MICHELE	3.270	89.892,30

Item: 0024 - REFRIGERANTE - Quantidade: 1.520 Pacote - Valor Referência: 70,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	TAUA	TAUA	1.520	106.232,80

Item: 0025 - SALSICHA TIPO HOT-DOG - Quantidade: 970 Quilo - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	-	FRIATO	970	10.864,00

Item: 0026 - GELO EM BARRA - Quantidade: 4.560 Barra - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	BARRA	REGIONAL/ GELEIRA BANDEIRANTE	4.560	40.994,40

Item: 0027 - AZEITE DE DENDE - Quantidade: 760 Garrafa - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CEPERA	CEPERA	760	3.192,00

Item: 0028 - ALFACE REGIONAL - Quantidade: 6.350 Maço - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	-	REGIONAL	6.350	28.448,00

Item: 0029 - AMIDO DE MILHO - Quantidade: 2.070 Caixa - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CX	MAISENA/ UNILEVER	2.070	9.087,30

Item: 0030 - BATATA LAVADA - Quantidade: 8.100 Quilo - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	8.100	64.638,00

Item: 0031 - CEBOLA EM CABEÇA - Quantidade: 5.580 Quilo - Valor Referência: 7,80





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIADADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NACIONAL	NACIONAL	5.580	43.356,60

Item: 0032 - CARNE MOÍDA - Quantidade: 9.550 Quilo - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	FRIGORIFICO RIBEIRO	FRIGORIFICO RIBEIRO	9.550	117.465,00

Item: 0033 - CARNE PURA - Quantidade: 15.100 Quilo - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	FRIGORIFICO RIBEIRO	FRIGORIFICO RIBEIRO	15.100	324.650,00

Item: 0034 - CENOURA REGIONAL - Quantidade: 5.100 Quilo - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	5.100	44.982,00

Item: 0035 - CHEIRO VERDE - Quantidade: 7.040 Maço - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MAÇO	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	7.040	24.569,60

Item: 0036 - CREME DE LEITE - Quantidade: 2.450 Caixa - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIADADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	ITALAC	ITALAC	2.450	7.815,50

Item: 0037 - CHARQUE BOVINO - Quantidade: 1.700 Pacote - Valor Referência: 24,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	PAIONEIRA	PAIONEIRA	1.700	28.696,00

Item: 0038 - EXTRATO DE TOMATE - Quantidade: 1.150 Caixa - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUERO	QUERO	1.150	4.485,00

Item: 0039 - FARINHA DE MADIOCA AMARELA PARA FAROFA - Quantidade: 880 Quilo - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	JAU/CERALISTA CAMPO NOVO	880	9.081,60

Item: 0040 - FEIJÃO RAJADINHO TIPO 1 - Quantidade: 5.580 Quilo - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	JAU/CERALISTA CAMPO NOVO	5.580	54.628,20

Item: 0041 - FRANGO INTEIRO - Quantidade: 23.300 Quilo - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MIRA	MIRA	23.300	209.700,00





Item: 0042 - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO - Quantidade: 1.930 Quilo - Valor Referência: 8,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	DONA BENTA	DONA BENTA	1.930	10.615,00

Item: 0043 - FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO - Quantidade: 2.080 Quilo - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	DONA BENTA	DONA BENTA	2.080	9.152,00

Item: 0044 - LARANJA. - Quantidade: 3.400 Quilo - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRANÇO E CORREA (03.751.669/0001-03)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	PAULISTA	PAULISTA	3.400	27.132,00

Item: 0045 - LIMÃO - Quantidade: 3.020 Quilo - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTOR3.020 RURAL		22.468,80

Item: 0046 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Quantidade: 8.600 Pacote - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	LIANE	LIANE	8.600	23.994,00

Item: 0047 - MILHO VERDE - Quantidade: 3.760 Lata - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUERO	QUERO	3.760	11.280,00

Item: 0048 - ÓLEO DE SOJA REFINADO - Quantidade: 6.900 Frasco - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CONCORDIA	CONCORDIA	6.900	70.311,00

Item: 0049 - PIMENTA DE CHEIRO, - Quantidade: 2.100 Quilo - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTOR2.100 RURAL		32.760,00

Item: 0050 - PIMENTÃO REGIONAL - Quantidade: 3.650 Quilo - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTOR3.650 RURAL		44.785,50

Item: 0051 - REPOLHO BRANCO - Quantidade: 4.150 Quilo - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	4.150	16.143,50

Item: 0052 - TOMATE REGIONAL - Quantidade: 5.600 Quilo - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)

Adjudicado em: 25/06/2024 -
14:38:48 - Por: EMERSON
DE OLIVEIRA SANTOS

REGIONAL

5.600

55.104,00

Item: 0053 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA - Quantidade: 3.500 Quilo - Valor Referência: 17,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NUTRIBRAS/ NUTRIBRAS	3.500	62.300,00

Item: 0054 - PIMENTA DO REINO - Quantidade: 2.180 Pacote - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	-	NICOLLY	2.180	33.114,20

Item: 0055 - TEMPERO COMPLETO PCT COM 60g - Quantidade: 2.780 Pacote - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	PACOTE	KNORR/ KNORR	2.780	17.875,40

Item: 0056 - SAL REFINADO - Quantidade: 2.270 Quilo - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NOTA 10/ SAL NOTA 10	2.270	3.155,30

Item: 0057 - ABÓBORA REGIONAL - Quantidade: 3.880 Quilo - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/AGRICULTOR3.880 RURAL	3.880	22.310,00

Item: 0058 - AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS - Quantidade: 3.250 Caixa - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRY	NUTRY	3.250	18.655,00

Item: 0059 - BETERRABA - Quantidade: 2.380 Quilo - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	2.380	19.016,20

Item: 0060 - BATATA DOCE - Quantidade: 2.280 Quilo - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	2.280	11.833,20

Item: 0061 - COLORAU EM PÓ - Quantidade: 1.360 Pacote - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	PACOTE	DUBOM/ DUBOM	1.360	6.052,00

Item: 0062 - COUVE REGIONAL - Quantidade: 4.760 Maço - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MAÇO	REGIONAL/AGRICULTOR4.760 RURAL	4.760	21.182,00

Item: 0063 - ERVILHA - Quantidade: 1.460 Lata - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MAÇO	REGIONAL/AGRICULTOR4.760 RURAL	4.760	21.182,00





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUERO	QUERO	1.460	5.840,00

Item: 0064 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - Quantidade: 2.800 Quilo - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	JAU/CERALISTA CAMPO NOVO	2.800	25.116,00

Item: 0065 - FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G - Quantidade: 2.680 Pacote - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRIVITA	NUTRIVITA	2.680	4.020,00

Item: 0066 - FLOCO DE MILHO 500G - Quantidade: 2.280 Pacote - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRIVITA	NUTRIVITA	2.280	8.892,00

Item: 0067 - FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA TIPO MILHARINA - Quantidade: 3.320 Pacote - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	-	NUTRIVITA	3.320	13.578,80

Item: 0068 - GELATINA SABORES VARIADOS - Quantidade: 2.760 Caixa - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	ROYAL	ROYAL	2.760	7.452,00

Item: 0069 - LEITE CONDENSADO 270g - Quantidade: 2.310 Caixa - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	MARAJOARA	MARAJOARA	2.310	11.688,60

Item: 0070 - MASSA PARA LASANHA - Quantidade: 1.170 Pacote - Valor Referência: 12,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	LIANE	LIANE	1.170	13.443,30

Item: 0071 - MACAXEIRA REGIONAL - Quantidade: 5.020 Quilo - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	5.020	34.738,40

Item: 0072 - PERA - Quantidade: 2.710 Quilo - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	NACIONAL/ BEM BRASIL	2.710	32.763,90

Item: 0073 - MILHO BRANCO PARA CANJICA - Quantidade: 4.100 Pacote - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	AMAFIL	AMAFIL	4.100	24.887,00





Item: 0074 - Goiabada 500g - Quantidade: 1.510 Lata - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	OLÉ	OLÉ	1.510	5.738,00

Item: 0075 - MASSA DE SOPA - Quantidade: 5.700 Pacote - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	LIANE	LIANE	5.700	11.571,00

Item: 0076 - OVO VERMELHO - Quantidade: 2.520 bandeja - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	2.520	59.774,40

Item: 0077 - SARDINHA EM LATA - Quantidade: 2.350 Lata - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	ROBINSON CRUSOE	ROBINSON CRUSOE	2.350	12.666,50

Item: 0078 - CEREAL INFANTIL SABOR ARROZ E MILHO - Quantidade: 2.080 Lata - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRY	NUTRY	2.080	12.875,20

Item: 0079 - FEIJÃO PRETO - Quantidade: 2.140 Quilo - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	CAMIL	CAMIL	2.140	9.630,00

Item: 0080 - MAXIXE - Quantidade: 1.460 Quilo - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	REGIONAL	REGIONAL	1.460	13.855,40

Item: 0081 - NESTON LATA COM 400G - Quantidade: 2.300 Lata - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NUTRILON	NUTRILON	2.300	32.177,00

Item: 0082 - PEIXE TAMBAQUI - Quantidade: 4.010 Quilo - Valor Referência: 34,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUILO	REGIONAL/ ATACADAO DO PEIXE	4.010	137.863,80

Item: 0083 - PÊSSEGO EM CALDA - Quantidade: 910 Lata - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	QUERO	QUERO	910	11.365,90

Item: 0084 - CARNE BOVINA COM OSSO TIPO CHAMBARI - Quantidade: 5.000 Quilo - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





J. J. S. DE SOUSA LTDA
(24.517.128/0001-95)

Adjudicado em: 25/06/2024 -
14:38:48 - Por: EMERSON
DE OLIVEIRA SANTOS

FRIGORIFICO
RIBEIRO

FRIGORIFICO
RIBEIRO

5,000

46.250,00

Item: 0085 - CARNE BOVINA COM OSSO- - Quantidade: 10.600 Quilo - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	FRIGORIFICO RIBEIRO	FRIGORIFICO RIBEIRO	10.600	145.644,00

Item: 0086 - FIGADO BOVINO - Quantidade: 840 Quilo - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J. J. S. DE SOUSA LTDA (24.517.128/0001-95)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	FRIGORIFICO RIBEIRO	FRIGORIFICO RIBEIRO	840	9.030,00

Item: 0087 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS-300ML - Quantidade: 163.200 Unidade - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	NOVA AGUA	NOVA AGUA	163.200	159.936,00

Item: 0088 - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFICIAL SABORES DIVERSOS 1KG - Quantidade: 2.124 Quilo - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	FRISCO	FRISCO	2.124	36.023,04

Item: 0089 - MILHO PARA PIPOCA PCT 500G - Quantidade: 780 Pacote - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E FRANCO SARMENTO (39.265.154/0001-40)	Adjudicado em: 25/06/2024 - 14:38:48 - Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS	YOKI	YOKI	780	1.872,00

EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 021/2024-PE/2024



Resultado da Homologação

0001 - Adoçante dietético líquido de 100ml - ZERO-CAL - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	ZERO-CAL	2.120 Frasco	3,10	6.572,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ - DOÇURA - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	DOÇURA	2.260 Pacote	4,93	11.141,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0003 - AGRIM(VINAGRE) - CASTELO - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	CASTELO	3.720 Frasco	1,80	6.696,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0004 - ABACAXI - REGIONAL - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	5.930 Unidade	5,06	30.005,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0005 - AÇÚCAR - BARRALCOOL - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	BARRALCOOL	23.280 Quilo	4,27	99.405,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0006 - ALHO - NACIONAL - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NACIONAL	2.640 Quilo	17,98	47.467,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0007 - ARROZ - QUILO - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	10.620 Quilo	4,82	51.188,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0008 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - RICHESTER - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	RICHESTER	11.980 Pacote	2,25	26.955,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0009 - BISCOITO TIPO MAISENA - TRIGOLINE - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	TRIGOLINE	10.340 Pacote	4,75	49.115,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0010 - BANANA PRATA - REGIONAL - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	3.650 Quilo	9,37	34.200,50	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0011 - CHÁ SABORES DIVERSOS - LEÃO - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	LEÃO	1.950 Caixa	2,50	4.875,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0012 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250g - OURO DO TAPAJOS - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	OURO DO TAPAJOS	16.200 Pacote	8,91	144.342,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0013 - GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20LT COMPLETO - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS GOMES DOS SANTOS LTDA	CRISTAL DA SERRA	1.010 Unidade	32,96	33.289,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - ITALAC - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	ITALAC	23.360 Pacote	8,44	197.158,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0015 - LEITE EM PÓ MODIFICADO 400g- PARA RECEM NASCIDO 0 A 6 MESES - NESTOGENIO - Valor Referência: 35,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NESTOGENIO	2.100 Lata	35,76	75.096,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0016 - MARGARINA COMUM DE 500G - DELICIA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	DELICIA	3.790 Pote	4,90	18.571,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0017 - MAÇÃ NACIONAL - QUILO - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	4.600 Quilo	9,29	42.734,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0018 - MAMÃO - QUILO - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	4.700 Quilo	7,98	37.506,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA





0019 - MELANCIA, - QUILO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	4.240 Quilo	5,49	23.277,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0020 - MELÃO. - QUILO - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.850 Quilo	6,30	17.955,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0021 - POLPA DE FRUTA NATURAL - NOSSA POLPA DA AMAZONIA - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NOSSA POLPA DA AMAZONIA	11.320 Pacote	11,13	125.991,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0022 - PRESUNTO COZIDO - NUTRIBRAS - Valor Referência: 25,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M V GUSMAN EIRELI	NUTRIBRAS	3.270 Quilo	18,14	59.317,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0023 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - MICHELLE - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M V GUSMAN EIRELI	MICHELLE	3.270 Quilo	27,49	89.892,30	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0024 - REFRIGERANTE - TAUÁ - Valor Referência: 70,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	TAUÁ	1.520 Pacote	69,89	106.232,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0025 - SALSICHA TIPO HOT-DOG - - - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	970 Quilo	11,20	10.864,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0026 - GELO EM BARRA - BARRA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	BARRA	4.560 Barra	8,99	40.994,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0027 - AZEITE DE DENDE - CEPERA - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	CEPERA	760 Garrafa	4,20	3.192,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0028 - ALFACE REGIONAL - - - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

6.350 Maço

4,48

28.448,00

Homologado em
09/07/2024 09:14:52
Por: HORENICE
CABRAL MOREIRA

0029 - AMIDO DE MILHO - CX - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	CX	2.070 Caixa	4,39	9.087,30	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0030 - BATATA LAVADA - QUILO - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	8.100 Quilo	7,98	64.638,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0031 - CEBOLA EM CABEÇA - NACIONAL - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NACIONAL	5.580 Quilo	7,77	43.356,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0032 - CARNE MOÍDA - FRIGORIFICO RIBEIRO - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	FRIGORIFICO RIBEIRO	9.550 Quilo	12,30	117.465,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0033 - CARNE PURA - FRIGORIFICO RIBEIRO - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	FRIGORIFICO RIBEIRO	15.100 Quilo	21,50	324.650,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0034 - CENOURA REGIONAL - QUILO - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	5.100 Quilo	8,82	44.982,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0035 - CHEIRO VERDE - MAÇO - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	MAÇO	7.040 Maço	3,49	24.569,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0036 - CREME DE LEITE - ITALAC - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	ITALAC	2.450 Caixa	3,19	7.815,50	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0037 - CHARQUE BOVINO - PAIONEIRA - Valor Referência: 24,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	PAIONEIRA	1.700 Pacote	16,88	28.696,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0038 - EXTRATO DE TOMATE. - QUERO - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	QUERO	1.150 Caixa	3,90	4.485,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0039 - FARINHA DE MADIOCA AMARELA PARA FAROFA - QUILO - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	880 Quilo	10,32	9.081,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0040 - FEIJOÃO RAJADINHO TIPO 1 - QUILO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	5.580 Quilo	9,79	54.628,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0041 - FRANGO INTEIRO - MIRA - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	MIRA	23.300 Quilo	9,00	209.700,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0042 - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO - DONA BENTA - Valor Referência: 8,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	DONA BENTA	1.930 Quilo	5,50	10.615,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0043 - FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO - DONA BENTA - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	DONA BENTA	2.080 Quilo	4,40	9.152,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0044 - LARANJA. - PAULISTA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTA	3.400 Quilo	7,98	27.132,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0045 - LIMÃO - QUILO - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	3.020 Quilo	7,44	22.468,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0046 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - LIANE - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	LIANE	8.600 Pacote	2,79	23.994,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0047 - MILHO VERDE - QUERO - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	QUERO	3.760 Lata	3,00	11.280,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA





0048 - ÓLEO DE SOJA REFINADO - CONCORDIA - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CONCORDIA	6.900 Frasco	10,19	70.311,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0049 - PIMENTA DE CHEIRO, - QUILO - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.100 Quilo	15,60	32.760,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0050 - PIMENTÃO REGIONAL - QUILO - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	3.650 Quilo	12,27	44.785,50	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0051 - REPOLHO BRANCO - REGIONAL - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	4.150 Quilo	3,89	16.143,50	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0052 - TOMATE REGIONAL - - - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	5.600 Quilo	9,84	55.104,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0053 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA - QUILO - Valor Referência: 17,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	3.500 Quilo	17,80	62.300,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0054 - PIMENTA DO REINO - - - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	2.180 Pacote	15,19	33.114,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0055 - TEMPERO COMPLETO PCT COM 60g - PACOTE - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	2.780 Pacote	6,43	17.875,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0056 - SAL REFINADO - QUILO - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.270 Quilo	1,39	3.155,30	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0057 - ABÓBORA REGIONAL - QUILO - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI QUILO 3.880 Quilo 5,75 22.310,00

Homologado em
09/07/2024 09:14:52
Por: HORENICE
CABRAL MOREIRA

0058 - AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS - NUTRY - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NUTRY	3.250 Caixa	5,74	18.655,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0059 - BETERRABA - QUILO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.380 Quilo	7,99	19.016,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0060 - BATATA DOCE - QUILO - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.280 Quilo	5,19	11.833,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0061 - COLORAU EM PÓ - PACOTE - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.360 Pacote	4,45	6.052,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0062 - COUVE REGIONAL - MAÇO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	MAÇO	4.760 Maço	4,45	21.182,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0063 - ERVILHA - QUERO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	QUERO	1.460 Lata	4,00	5.840,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0064 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - QUILO - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.800 Quilo	8,97	25.116,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0065 - FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G - NUTRIVITA - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	NUTRIVITA	2.680 Pacote	1,50	4.020,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0066 - FLOCO DE MILHO 500G - NUTRIVITA - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	NUTRIVITA	2.280 Pacote	3,90	8.892,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0067 - FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA TIPO MILHARINA - - - Valor Referência: 4,95





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	3.320 Pacote	4,09	13.578,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0068 - GELATINA SABORES VARIADOS - ROYAL - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	ROYAL	2.760 Caixa	2,70	7.452,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0069 - LEITE CONDENSADO 270g - MARAJOARA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MARAJOARA	2.310 Caixa	5,06	11.688,60	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0070 - MASSA PARA LASANHA - LIANE - Valor Referência: 12,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	LIANE	1.170 Pacote	11,49	13.443,30	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0071 - MACAXEIRA REGIONAL - REGIONAL - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	5.020 Quilo	6,92	34.738,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0072 - PERA - QUILO - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	2.710 Quilo	12,09	32.763,90	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0073 - MILHO BRANCO PARA CANJICA - AMAFIL - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	AMAFIL	4.100 Pacote	6,07	24.887,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0074 - Goiabada 500g - OLÉ - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	OLÉ	1.510 Lata	3,80	5.738,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0075 - MASSA DE SOPA - LIANE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	LIANE	5.700 Pacote	2,03	11.571,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0076 - OVO VERMELHO - REGIONAL - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	2.520 bandeja	23,72	59.774,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA



[Handwritten signature]

**0077 - SARDINHA EM LATA - ROBINSON CRUSOE - Valor Referência: 5,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	ROBINSON CRUSOE	2.350 Lata	5,39	12.666,50	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0078 - CEREAL INFANTIL SABOR ARROZ E MILHO - NUTRY - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NUTRY	2.080 Lata	6,19	12.875,20	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0079 - FEIJÃO PRETO - CAMIL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	CAMIL	2.140 Quilo	4,50	9.630,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0080 - MAXIXE - REGIONAL - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	REGIONAL	1.460 Quilo	9,49	13.855,40	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0081 - NESTON LATA COM 400G - NUTRILON - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	NUTRILON	2.300 Lata	13,99	32.177,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0082 - PEIXE TAMBACUI - QUILO - Valor Referência: 34,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	QUILO	4.010 Quilo	34,38	137.863,80	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0083 - PÊSSEGO EM CALDA - QUERO - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	QUERO	910 Lata	12,49	11.365,90	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0084 - CARNE BOVINA COM OSSO TIPO CHAMBARI - FRIGORIFICO RIBEIRO - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	FRIGORIFICO RIBEIRO	5.000 Quilo	9,25	46.250,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0085 - CARNE BOVINA COM OSSO- - FRIGORIFICO RIBEIRO - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. J. S. DE SOUSA LTDA	FRIGORIFICO RIBEIRO	10.600 Quilo	13,74	145.644,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0086 - FIGADO BOVINO - FRIGORIFICO RIBEIRO - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





J. J. S. DE SOUSA LTDA

FRIGORIFICO
RIBEIRO

840 Quilo

10,75

9.030,00

Homologado em
09/07/2024 09:14:52
Por: HORENICE
CABRAL MOREIRA

0087 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS-300ML - NOVA AGUA - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	NOVA AGUA	163.200 Unidade	0,98	159.936,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0088 - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFICIAL SABORES DIVERSOS 1KG - FRISCO - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES	FRISCO	2.124 Quilo	16,96	36.023,04	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

0089 - MILHO PARA PIPOCA PCT 500G - YOKI - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E FRANCO SARMENTO	YOKI	780 Pacote	2,40	1.872,00	Homologado em 09/07/2024 09:14:52 Por: HORENICE CABRAL MOREIRA

HORENICE CABRAL MOREIRA

Autoridade Competente

